

dotyczy: odpowiedzi na pytania wykonawców:

Zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759 ze zm.) udzielamy wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu przetargowym:

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I Bestwinka”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu złożenia ofert z dnia 18.08.2011r na dzień 31.08.2011r?

Odpowiedź:

Termin składania ofert nie zostanie przesunięty na dzień 31.08.2011r.

Pytanie 2:

Czy Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu, mającym stanowić zabezpieczenie wnioskowanego kredytu ?

Odpowiedź:

Tak, Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu.